

Danol Terrazzo A/S**Torphusene 22****3050 Humlebæk****CVR-nummer 15258195****Årsrapport****1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. oktober 2017

Søren Dragsbæk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Danol Terrazzo A/S
Torhusene 22
3050 Humlebæk

Telefon: 39643886
E-mail: Danol@post.tele.dk
CVR-nummer: 15258195
Kundenummer 78590
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Gitte Jensen
Jannie Dragsbæk Rasmussen
Søren Dragsbæk Jensen

Direktion

Søren Dragsbæk Jensen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktperson:

Arne Laursen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været, at udføre nyanlæg og reparation af terrazzogulve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 170 TDKK mod et overskud på 245 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 670 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.351.286	2.438
1	Personaleomkostninger	-2.062.499	-2.054
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-61.581	-63
	Resultat før finansielle poster	227.206	321
	Finansielle indtægter	0	4
	Finansielle omkostninger	-9.094	-9
	Resultat før skat	218.112	315
2	Skat af årets resultat	-48.287	-70
	Årets resultat	169.825	245
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	169.825	245
	Resultatdisponering i alt	169.825	245

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	238.406	278
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.000	31
	Materielle anlægsaktiver	291.406	309
	Deposita	29.661	30
	Finansielle anlægsaktiver	29.661	30
	Anlægsaktiver i alt	321.067	339
	Råvarer og hjælpematerialer	155.722	172
	Varebeholdninger	155.722	172
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.441	562
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19
	Udskudte skatteaktiver	8.375	9
	Andre tilgodehavender	2.000	6
	Periodeafgrænsningsposter	54.659	48
	Tilgodehavender	567.475	645
	Likvide beholdninger	427.940	301
	Omsætningsaktiver i alt	1.151.137	1.118
	Aktiver i alt	1.472.204	1.457

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Foreslået udbytte	169.825	245
3	Egenkapital i alt	669.825	745
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.554	117
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.397	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.026	71
	Anden gæld	678.403	524
	Kortfristede gældsforpligtelser	802.379	712
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	802.379	712
	Passiver i alt	1.472.204	1.457
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.805.349	1.793	
	Pensioner	185.841	185	
	Andre omkostninger til social sikring	55.843	46	
	Øvrige personaleomkostninger	15.466	31	
	Personaleomkostninger i alt	2.062.499	2.054	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	5	5	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	48.026	71	
	Regulering af udskudt skat	261	-1	
	Skat af årets resultat i alt	48.287	70	
3	Egenkapital	Virksom-	Foreslået	I alt
		hedskapi-	udbytte	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	245	745
	Udbetalt udbytte	0	-245	-245
	Årets resultat	0	170	170
	Egenkapital ultimo	500	170	670

4 **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Danol Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeoplygtelse. Huslejeoplygtelsen er opgjort til TDKK 298 og har en resterende løbetid på 60 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 72.

	2016/17	2015/16
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nedrivning af bygninger og reetablering af grund efter lejemålets ophør er stillet en betalingsgaranti på TDKK 100. Til sikkerhed for igangværende og afsluttede entrepriser er stillet bankgaranti på TDKK 74.
